
Instructor Tug Pilot Duty Pilot

Saturday 27-Jul-19 C. Tooze M. Weaver A. Deacon
Sunday 28-Jul-19 R. Slater Z. Barrett A James
Saturday 03-Aug-19 P. Burgess A. Hooper C. Hooper
Sunday 04-Aug-19 D. Bennett S. Reed C. Grange
Saturday 10-Aug-19 G. Williams I. Kennedy D. Ephraim
Sunday 11-Aug-19 M. Thomas T. Howe G. Nisbet
Saturday 17-Aug-19 M. Weaver Z. Barrett K. Morgan
Sunday 18-Aug-19 R. Slater M. Weaver L. Chicot
Saturday 24-Aug-19 P. Burgess I. Kennedy M. Capps
Sunday 25-Aug-19 D. Bennett G. Bailey M. Permain
Monday 26-Aug-19 G. Williams K. Counsell M. Dunlop
Saturday 31-Aug-19 R. Slater A. Hooper P. Chaisty
Sunday 01-Sep-19 P. Burgess Z. Barrett S. Hazledine
Saturday 07-Sep-19 C. Tooze E. Casagrande P. Wilson
Sunday 08-Sep-19 M. Thomas D. Jeffries S. Fenton
Saturday 14-Sep-19 P. Burgess T. Howe S. Jones
Sunday 15-Sep-19 D. Jeffries G. Bailey S. Evans
Saturday 21-Sep-18 I. Kennedy E. Casagrande S. Jenkins
Sunday 22-Sep-18 G. Williams K. Counsell A. James
Saturday 28-Sep-19 R. Slater D. Jeffries A. Deacon
Sunday 29-Sep-19 M. Weaver S. Reed C Grange
Saturday 05-Oct-19 D. Bennett A. Hooper C. Hooper
Sunday 06-Oct-19 M. Thomas T. Howe D. Ephraim
Saturday 12-Oct-19 C. Tooze I. Kennedy G. Nisbet
Sunday 13-Oct-19 R. Slater G. Bailey K. Morgan
Saturday 19-Oct-19 D. Bennett M. Weaver L. Chicot
Sunday 20-Oct-19 G. Williams S. Reed M. Capps
Saturday 26-Oct-19 D. Jeffries E. Casagrande M. Permain
Sunday 27-Oct-19 P. Burgess K. Counsell P. Chaisty
Saturday 02-Nov-19 M. Weaver I. Kennedy P. Wilson
Sunday 03-Nov-19 M. Thomas T. Howe S. Hazledine
Saturday 09-Nov-19 C. Tooze Z. Barrett S. Jones
Sunday 10-Nov-19 G. Williams D. Jeffries S. Fenton
Saturday 16-Nov-19 D. Jeffries A. Hooper C. Hooper
Sunday 17-Nov-19 D. Bennett K. Counsell S. Edinborough
Saturday 23-Nov-19 I. Kennedy E. Casagrande T. Vivian-Griffiths
Sunday 24-Nov-19 G. Williams S. Reed S. Evans
Saturday 30-Nov-19 C. Tooze D. Jeffries A. Deacon
Sunday 01-Dec-19 M. Thomas M. Weaver A James
Saturday 07-Dec-19 D. Jeffries G. Bailey C Grange


